
UBND TỈNH HƯNG YÊN  

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI  
 
 

Số:            /QĐ-SGTVT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hưng Yên, ngày      tháng 9 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Thu hồi Hồ sơ gốc và Giấy phép lái xe 

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI HƯNG YÊN 

Căn cứ Quyết định số 39/2022/QĐ-UBND ngày 29/9/2022 của UBND tỉnh 

Hưng Yên về việc tổ chức lại các phòng chuyên môn, nghiệp vụ và quy định chức 

năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Sở Giao thông vận tải Hưng Yên; 

Căn cứ điểm b, Khoản 19, Điều 1 Thông tư số 38/2019/TT-BGTVT ngày 

08/10/2019 sửa đổi, bổ sung một số điều Thông tư số 12/2017/TT-BGTVT ngày 

15/4/2017 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải quy định về đào tạo, sát hạch, cấp giấy 

phép lái xe cơ giới đường bộ; 

Căn cứ kết quả tra cứu thông tin vi phạm giấy phép lái xe ngày 06/9/2023 đối với 

giấy phép lái xe hạng A1 số 330166008429 của ông Nguyễn Mạnh Đạo; 

        Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý đào tạo và sát hạch cấp GPLX. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thu hồi hồ sơ gốc và giấy phép lái xe hạng A1 số 330166008429 của 

ông Nguyễn Mạnh Đạo, sinh ngày 12/12/1997, Số CCCD: 033097007507, HKTT: 

Thôn Giai Lệ, xã Lệ Xá, huyện Tiên Lữ, tỉnh Hưng Yên; do Sở Giao thông vận tải Hưng 

Yên cấp ngày 28/04/2016. 

 Lý do: Ông Nguyễn Mạnh Đạo đã có hành vi gian dối, giả khai báo mất để được 

cấp lại giấy phép lái xe. 

 Điều 2. Ông Nguyễn Mạnh Đạo không được cấp Giấy phép lái xe trong thời hạn 

05 năm kể từ ngày ký Quyết định. 

 Điều 3. Các Ông (bà): Trưởng phòng Quản lý Đào tạo và sát hạch cấp giấy phép 

lái xe, các phòng có liên quan thuộc Sở và ông Nguyễn Mạnh Đạo chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  

- Như Điều 3; (Để thực hiện) 

- Cục Đường bộ Việt Nam (Báo cáo); 

- Lãnh đạo Sở; 

- Sở GTVT các tỉnh, thành phố;                     (Để phối hợp)                                       

- Các cơ sở đào tạo trên địa bàn tỉnh; 

- UBND Xã Lệ Xá, huyện Tiên Lữ, HY; 

- Phòng CSGT - Công an tỉnh Sơn La;     

- Lưu: VP, QLĐT&SH. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Trần Thế Hoàng 

 


		2023-09-06T16:13:09+0700


		2023-09-06T16:20:41+0700


		2023-09-06T16:20:41+0700


		2023-09-06T16:20:41+0700




